
D O D A T E K  Č .  1  K E  S M L O U V Ě  O  P O S K Y T O V Á N Í  
S L U Ž E B  

 
Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytování služeb ze dne 31. 1. 2020 uzavírají v souladu 

s příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen 

„občanský zákoník“), níže uvedeného dne, měsíce a roku následující smluvní strany (dále jen 

„Dodatek“): 

1. Olympic Festival s.r.o. 

IČ:  06323375 

DIČ:  CZ699006076 

se sídlem:  Benešovská 1925/6, 101 00 Praha 10 

zapsaná v OR: vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 280234 

zastoupený:   

(dále také jako „objednatel”)  

a 

2. STAREZ - SPORT, a.s. 

IČ:  26932211 

DIČ:  CZ26932211 

se sídlem:  Křídlovická 911/34 (DRFG Arena), Staré Brno, 603 00 Brno 

zapsaný v OR: vedeném u Krajského soudu v Brně pod sp. zn. B 4174 

zastoupený: 

(dále také jako „dodavatel“) 

(objednatel a dodavatel dále jednotlivě také jako „smluvní strana“ nebo společně jako „smluvní 

strany“) 

 

SMLUVNÍ STRANY SE DOHODLY TAKTO: 

1. ZMĚNA SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

 

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 31. 1. 2020 Smlouvu o poskytování služeb (dále jen „Smlouva 

o poskytování služeb“). 

1.2. Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy o poskytování služeb, a to následujícím 

způsobem: 

1.2.1. Mění se v článku 1 odstavec 1., a to na následující znění: 

Český olympijský výbor, český spolek, IČ: 48546607, který je jediným zástupcem 

olympijského hnutí oprávněným jej řídit na území České republiky (dále jen jako 



„ČOV“), se snaží prakticky prezentovat olympijské myšlenky ve větší míře 

prostřednictvím projektu Olympijských festivalů konaném u příležitosti Her XXXII. 

olympiády, které se uskuteční od 23. 7. do 8. 8. 2021 v japonském Tokiu, přičemž 

tento projekt Olympijských festivalů se bude konat v témže termínu na několika 

místech v České republice (dále jen „OF“). 

 

1.2.2. Mění se v článku 3 první věta odstavce 3.13, a to na následující znění: 

„PT se budou konat v termínech 26. 7. až 30. 7. 2021 a 2. 8. až 6. 8. 2021 v areálu OF 

Brno, …“ 

 

1.2.3. Mění se v článku 9 odstavec 3., a to na následující znění: 

„Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do dne 30. 9. 2021. Tím není dotčena 

povinnost smluvních stran vypořádat po skončení platnosti této smlouvy v souladu s 

touto smlouvou veškerá práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající. 

 

1.2.4. Vkládá se do článku 9 za odstavec 3. nový odstavec s následujícím zněním: 

 

„Účinnost této smlouvy se přerušuje na období od 1. 4. 2020. Během období od 

1. 4. 2020 dodavatel nebude poskytovat žádné služby podle této smlouvy a objednatel 

nebude platit dodavatel žádnou finanční odměnu podle této smlouvy. Poskytování 

služeb bude zahájeno nejpozději 1. 4. 2021. Odměna za poskytování služeb bude 

stanovena dodatkem ke smlouvě, který upraví Přílohu č.1 Smlouvy o poskytování 

služeb. Poskytování služeb a hrazení odměny, a zároveň i celková účinnost smlouvy, 

by skončilo k 30. 9. 2021.  Objednatel se zavazuje dodavatele průběžně informovat o 

situaci týkající se obnovení účinnosti této smlouvy.“ 

1.3. Ostatní části a ujednání Smlouvy o poskytování služeb tímto Dodatkem nedotčené zůstávají 
platné a účinné v původním znění. 

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

2.1. Tento Dodatek se řídí právním řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem. 

2.2. Tento Dodatek představuje úplné ujednání mezi smluvními stranami ve vztahu k předmětu 
tohoto Dodatku a nahrazuje veškerá předchozí ujednání týkající se rozsahu tohoto Dodatku. 

2.3. Nevymahatelnost či neplatnost kteréhokoliv ustanovení tohoto Dodatku nemá vliv na 
vymahatelnost či platnost zbývajících ustanovení tohoto Dodatku, pokud z povahy nebo 
obsahu takového ustanovení nevyplývá, že nemůže být odděleno od ostatního obsahu tohoto 
Dodatku. 

2.4. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží po jednom (1) vyhotovení. 

2.5. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu všemi smluvními stranami. 

2.6. Na důkaz vážnosti vůle a souhlasu s obsahem tohoto Dodatku připojují smluvní strany své 
vlastnoruční podpisy. 

 



V __________ dne 30.3. 2020  V __________ dne 31.3. 2020 
 
 
 
 
 

  
 
 
 
 

Objednatel 
Olympic Festival s.r.o. 

 

  

 Dodavatel 
STAREZ - SPORT, a.s. 

 
 
 

 




